pracy na cele społeczne w wymiarze 30 (trzydziestu) godzin w stosunku 
miesięcznym; 

II. na podstawie art. 46 § 1 k.k. zobowiązuje oskarżonego Rafała Jaśkiewicza do 
naprawienia szkody poprzez zapłatę na rzecz Roberta Sieczek, prowadzącego 

działalność gospodarczą pod firmą „Robert Sieczek Oli” łącznej kwoty 1633 zł 
(tysiąc sześćset trzydzieści trzy złote); 

III. na podstawie art. 43b k.k. orzeka podanie wyroku do publicznej wiadomości 
poprzez wywieszenie odpisu wyroku na stronie internetowej Sądu Rejonowego 
dla Warszawy Pragi-Północ w Warszawie na okres 14 (czternastu) dni; 

IV. na podstawie art.